

دیدار نوروزی مدیر عامل بانک ایران زمین

منطقه ۲ مدیریت امور شعب استان تهران این بانک صورت گرفت، ضمن تبریک سال نو از زحمات همکاران در سال گذشته تقدیر و قدردانی شد. مدیرعامل بانک ایران زمین همبستگی و کار گروهی در بین همکاران این بانک را عامل اصلی پیشرفت و رسیدن به اهداف تعیین شده در سال ۱۴۰۰ اعلام کرد و گفت: در سال گذشته با تلاش همکاران توانستیم به واژه بانکداری دیجیتال معنا ببخشیم و مشتریان با افقی نو از ارائه خدمات بانکی مواجه شوند.

پورسعید سال ۱۴۰۱ را سالی برای جهش این بانک در زمینه بانکداری دیجیتال بیان کرد و افزود: تمامی زیرساخت های لازم برای برداشتن گامی بلند در جهت استفاده از آخرین فناوری و تکنولوژی برای ارائه خدماتی نوین بانکی به مشتریان پایه گذاری شده است. مدیرعامل بانک ایران زمین در پایان این دیدار ضمن آرزوی سلامتی و برکت برای تمامی همکاران و مشتریان این بانک، سالی سرشار از موفقیت و پیروزی را از خداوند برای همه مردم کشورمان خواستار شد.



حمایت ویژه بانک توسعه تعاون از تعاونی های دانش بنیان



مدیر عامل بانک توسعه تعاون با حضور در ادارات ستادی ساختمان میرداماد با همکاران دیدار و عید نوروز را به آنها تبریک گفت و آرزوی سالی پر بار و برکت برای کارکنان بانک توسعه تعاون در زندگی شخصی و حرفه ای کرد. حجت اله مهدیان در بخشی از این ملاقات با اشاره به فعالیت های بانک توسعه تعاون در سال ۱۴۰۰ گفت: با تلاش همه همکاران در صف و ستاد به اهداف تعیین شده در بخش های مختلف دست پیدا کردیم.

مهدیان تاکید کرد: یکی از اقدامات اثر گذار و ماندگار بانک توسعه تعاون پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشائری است که تسهیلات در این سرفصل به مرز ۳۰ هزار میلیارد ریال نزدیک شده است.

وی افزود: سال گذشته یک خط اعتباری بیست هزار میلیارد ریالی به تعاونی ها اختصاص یافت که این مبلغ توانست مشکلات تعاونی ها را رفع کند. مدیر عامل بانک توسعه تعاون با اشاره به شعار سال «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» گفت: بانک توسعه تعاون در ۶ ماه دوم سال گذشته ۱۴۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است که ۴۸۷۰ میلیارد ریال به شرکت های دانش بنیان، ۱۴۰ هزار میلیارد ریال در حوزه تسهیلات حمایتی و تکلیفی و ۷۵۰۰ میلیارد ریال نیز به بنگاه های کوچک و متوسط بوده است. مهدیان تاکید کرد: بانک توسعه تعاون در راستای حمایت از تعاونی های دانش بنیان برنامه های ویژه ای را تدارک دیده است که در آینده نزدیک جزئیات آن اعلام می شود.

پرداخت ۴۷۱ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در سال ۱۴۰۰، توسط بانک کار آفرین



بانک کار آفرین در سال ۱۴۰۰، ۴۷۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد. این بانک به منظور ترویج سنت حسنه ازدواج، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۰، ۵۸۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج معادل ۴۷۱ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

این در شرایطی است که تا پایان بهمن ماه سال جاری ۵۲۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده بود. از نظر حجم تسهیلات پیش از این و تا پایان بهمن ماه در بانک کار آفرین معادل ۴۶۲ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده بود. بر اساس این گزارش، تا کنون کلیه متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، جهت اخذ تسهیلات به شعب عامل بانک معرفی شدند و در حال حاضر تعداد ۳۵ فرد متقاضی در حال طی کردن مراحل جهت اخذ تسهیلات هستند. فرآیند دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک کار آفرین به این شرح است: هر یک از زوجین به صورت جداگانه باید در سامانه تسهیلات وام ازدواج بانک مرکزی، ثبت نام و کد رهگیری دریافت کنند. سپس توسط سرپرستی بانکی که در سامانه از طرف شخص متقاضی مشخص شده است، شعبه پرداخت کننده تسهیلات مشخص و برای فرد ثبت نام کننده، پیامک ثبت اطلاعات و شروع مرحله بعدی دریافت تسهیلات ارسال می شود. در مرحله آخر فرد متقاضی باید به شعبه مراجعه کرده با ارائه مدارک لازم پرونده خود را تکمیل و وام ازدواج خود را دریافت کند. شایان ذکر است این فرآیند نباید بیشتر از یک ماه زمان ببرد، در غیر این صورت فرد متقاضی باید مجدداً ثبت نام کند.

مفقود گردیده

سند اصلی و سند فروش موتور سیکلت احسان تپ ۲۰۰ به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 0196N14493742 به شماره تنه N14BVEKNEL1Y25141 به شماره پلاک ۲۲۶۹۲:۳۷۷:مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشند

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری وانت پیکان به رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۲۶۰۸۹۱۴۸۹۰۱ به شماره شناسی NAAA46AAXAG126988 به شماره انتظامی ۲۷:۴۴۲:۳۲۷۰:مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقود گردیده

سند اصلی و سند فروش موتور سیکلت احسان تپ EH200 به رنگ قرمز مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 0196N14499865 به شماره تنه N14JVENNEL1B11445 به شماره پلاک ۲۲۶۶۱:۳۷۷:مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشند

مفقود گردیده

سند برگ سبز و اصل کارت ماشین خودرو سواری پژو ۴۰۵ به مدل ۱۳۸۹ به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک انتظامی ۶۳-۹۷۸۰۸۲ به شماره موتور ۰۷۶-۳۳۰۷۶-۱۲۴۸۹۰۳ به شماره شناسی NAAM01CA2AR514830 به نام کنیز حیدری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود قند فروشان فرزند حسین به شماره شناسنامه/ملی ۱۳۷۶۱۹۳۷۱ صادره تیریز در مقطع دکترا رشته دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی تیریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۰۷/۲۰-۸۸/۰۹۲-۱۰۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تیریز واقع در دو کیلومتری جاده تیریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تیریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

امکان انتخاب واحد نوساز برای متقاضیان نهضت ملی در بافت فرسوده شهری فراهم می شود

در بانک مسکن آماده اعطای تسهیلات است. ۱۲ هزار واحد نیز به بانک معرفی شده که درحال انعقاد قرارداد است. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: تسهیلات ودیعه اسکان موقت نیز برای سازندگان فراهم است که در دوران نوسازی مالکان واحدها را جایجا کنند. آیینی گفت: حمایت دیگر دولت علاوه بر تخفیف در عوارض پروانه و افزایش تراکم ساخت، تخفیف در هزینه نظام مهندسی است. هم چنین دوره دریافت پروانه نوسازی تسریع می شود که اکنون در خیلی از شهرها به کمتر از یک ماه تا دو هفته رسیده است. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری گفت: در مورد صدور پایان کار و تسریع در برقراری انشعاب آب و برق نیز برنامه های دلگرم کننده ای در این بسته تدوین خواهد شد که در نهایت توجیه اقتصادی کار را افزایش خواهد داد.

آیینی افزود: نگاه وزارت راه و شهرسازی این است که تمام تسهیلات و تخفیقات و حمایت هایی که برای نهضت ملی مسکن فراهم می شود با همان سطح و سطوح و سقف در بافت فرسوده نیز اجرایی شود، منتهی با یک تبعیض مثبت و آن اینکه به رعایت شرایط چهارگانه در بافت فرسوده نیازی نیست و اینکه نرخ سود بانکی هم بسیار پایین تر است وی خبر داد: برنامه دیگری در دست تدوین است که امکان انتخاب واحد نوساز را برای ثبت نام کنندگان نهضت ملی مسکن در بافت فرسوده فراهم می کند. بر این اساس ثبت نام کنندگان می توانند در پروژه های ساخته شده در بافت فرسوده برای خرید واحدهای اضافی اقدام کنند.



بر اجازه تراکم، در حوزه سطح اشغال و توده گذاری آیینی و مشوق هایی در حوزه پارکینگ و ... و نکات ریز شهرسازانه است که سازندگان با آن آشنا بوده و با افزایش زیربنای مفید کار را برای آنها اقتصادی تر می کند. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در حوزه مالی به دنبال تسهیلات مکفی و ارزان قیمت هستیم که با نگاه مثبت دولت در همین مدت کوتاه توانستیم سقف نوسازی تسهیلات بافت فرسوده را به دو و نیم برابر برسانیم. به گفته محمد آیینی در شرایط مشابه تا پیش از دولت سیزدهم سازندگان می توانستند در تهران تا ۲۰۰ میلیون تومان و اکنون ۴۵۰ میلیون وام دریافت کنند که ۱۵۰ میلیون تومان آن با نرخ صفر درصد است. وی خبر داد: اکنون بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان منابع تجهیز

بانک آینده، همگام با سیاست های کلان اقتصادی کشور، در سال ۱۴۰۱، سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»، حمایت از فعالان اقتصادی، بویژه شرکت های دانش بنیان را در اولویت کاری خود قرار داده است. سیاست های اعتباری این بانک با انعقاد قراردادها و تفاهم نامه های همکاری با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی به منظور تأمین مالی کسب و کارهای خلاق و فن آور از طریق اعطای انواع تسهیلات، صدور ضمانت نامه و گشایش اعتبارات اسنادی با شرایط آسان در مسیر توسعه اقتصاد دانش بنیان و اشتغال آفرین تدوین شده است. شرکت های دانش بنیان و فن آور معرفی شده از سوی معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری و صندوق نوآوری و شکوفایی به بانک آینده، پس از اعتبارسنجی و طی مراحل قانونی دیگر می توانند تسهیلات درخواستی خود، اعم از

در نشست مشترک هیات بلند پایه ار منی با مدیر عامل بانک توسعه صادر ات ایران بر سرى شد: چالش های پروژه خط سوم انتقال برق ارمنستان به ایران

از اهمیت ویژه ای برای دو کشور برخوردار بوده و ضروری است دو طرف بر مشکلات موجود در مسیر اجرای این پروژه غلبه کنند. در ادامه این نشست، هاکوپ وارتانیان معاون وزیر زیرساختها و مدیریت سرزمینی جمهوری ارمنستان، ضمن تشکر از مدیر عامل بانک توسعه صادرات برای برگزاری این نشست گفت: امیدواریم پس از این نشست، مشکلات این پروژه، رفع شود و شاهد توسعه تعاملات و تداوم دوستی دو کشور، باشیم.

گفتنی است قرارداد تأمین مالی پروژه احداث خط سوم انتقال برق ارمنستان به ایران در سال ۲۰۱۱ فیما بین بانک توسعه صادرات ایران و طرف ارمنی به امضا رسیده بر اساس این قرارداد فاینانس، ۸۵ درصد ارزش پروژه توسط بانک توسعه صادرات ایران تأمین مالی خواهد شد. بر این اساس، مبلغ ۸۸ میلیون یورو توسط بانک توسعه صادرات برای اجرای این پروژه تخصیص یافته که تا کنون ۶۵ میلیون یورو از این مبلغ را پرداخت کرده است. هم اکنون ظرفیت انتقال برق میان دو کشور نزدیک به ۳۰۰ مگاوات است که با راه اندازی خط سوم انتقال برق تا ۱۲۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت.



در نشست مشترک هیات بلند پایه ارمنی با مدیرعامل و هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران، چالش های موجود در مسیر تکمیل پروژه انتقال برق ارمنستان به ایران بررسی شد. سید علی حسینی مدیرعامل این بانک، ضمن تاکید بر اهمیت تکمیل پروژه یاد شده، اظهار داشت: انتظار می رود پیمانکاران خوب ایرانی، طرف ارمنی بتوانند اندک مشکلات موجود را با همکاری یکدیگر رفع کرده و آن را به پایان برسانند. وی با ذکر این نکته که ارمنستان کشور مورد اعتماد ماست؛ گفت: اتمام موفقیت آمیز این پروژه، می تواند زمینه را برای همکاری های آتی بین دو کشور، فراهم کند. وی خاطر نشان کرد: تکمیل سریع پروژه یاد شده

استاندار کردستان:

بانک قرض الحسنه مهر ایران بازوی اجرایی دولت در توسعه کسب و کارها باشد



اسلامی و نماز خدمتگزاری به مردم استان کردستان است. استاندار کردستان تصریح کرد: با همکاری بانک قرض الحسنه مهر

ایران کسب و کارهای کوچک را توسعه می دهیم و در بخش گردشگری استان نیز رونق ایجاد می کنیم. این بانک می تواند تبدیل به بازوی اجرایی دولت در این بخش ها شود. پیش از سخنان زارعی کوشا، اسعدی، مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان کردستان نیز به تشریح اهداف، مأموریت ها، نقش و جایگاه این بانک و تأثیر فعالیت هایش در راستای ارتقای معیشت مردم توضیحاتی ارائه کرد. وی گزارشی از عملکرد و اقدامات خیرخواهانه این بانک در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی، اعطای وام قرض الحسنه ازدواج، کمک به آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد و اعطای تسهیلات به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بنیاد برکت، گزارشی ارائه داد. مدیر شعب استان کردستان تأکید کرد: با حمایت استانداری کردستان، در سال ۱۴۰۱ الگوی ترویج بانکداری اسلامی در استان خواهیم بود.

تعاون، کار و رفاه اجتماعی با استناد به بند ۱-۱ این مصوبات، به مدیران عامل سه بانک دولتی، پست بانک ایران، توسعه تعاون و کشاورزی و صندوق کار آفرینی امید اجازه داده است تا متناسب با نیاز هر طرح، نسبت به امهال تسهیلات در دوره مشارکت حداکثر تا چهارسال، دوره بازپرداخت حداکثر تا شش سال، دوره تنفس حداکثر تا یک سال و در مجموع تا ۹ سال اقدام کنند. بر اساس این گزارش، امهال مازاد بر این مدت، با رعایت ضوابط و مقررات بانک مرکزی، بر اساس نرخ مصوب شورای پول و اعتبار، رضایت متقاضی و تایید بانک عامل قابل اجرا است.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با استناد به مصوبات هشتمین جلسه شورای عالی اشتغال کار گروه ملی و سی و سومین جلسه کمیته فنی قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشائری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی مصوب سال ۹۶، مجوز امهال طرح هایی تسهیلاتی که از منابع این قانون استفاده کرده و به بهره برداری نرسیده اند و با پس از بهره برداری قادر به بازپرداخت تسهیلات در موعد مقرر نبوده اند را صادر کرد. به گزارش شاخه سبز به نقل از اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، وزارت

مجوز امهال طرح های تسهیلاتی قانون ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشائری صادر شد